
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,910,000円 最低制限価格（税抜） 3,928,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,760,000円

4,800,000円

4,750,000円

4,650,000円 落　札

4,750,000円

4,877,000円

4,864,000円

4,910,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年９月３０日（金）　午前９時５８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２５号

　飯田ため池廃止工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋　地内

　産業観光課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組　外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　5,115,000円（うち取引に係る消費税額　465,000円）

　令和　４年１０月　４日

　令和　４年１０月　５日　～　令和　４年１２月２０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,740,000円 最低制限価格（税抜） 2,192,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,685,000円

2,700,000円

2,700,000円

2,720,000円

2,691,000円

2,720,000円

2,600,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年９月３０日（金）　午前１０時０８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７０号

　新町融雪溝ポンプ場機械設備点検整備業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　2,860,000円（うち取引に係る消費税額　260,000円）

　令和　４年１０月　４日

　令和　４年１０月　５日　～　令和　５年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,450,000円 最低制限価格（税抜） 5,960,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,950,000円 落　札

7,250,000円

7,230,000円

7,300,000円

7,200,000円

7,430,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年９月３０日（金）　午前１０時１６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６８号

　階段国道周辺整備等調査設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩龍浜　地内

　産業観光課

業　　　者　　　名

　株式会社みちのく計画

　株式会社ニッソク

　株式会社しんとう計測

　株式会社開発技研

　株式会社測地コンサルシステム

　東北測量株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社みちのく計画

　青森県青森市浜館一丁目１４番地３

　7,645,000円（うち取引に係る消費税額　695,000円）

　令和　４年１０月　４日

　令和　４年１０月　５日　～　令和　５年　３月２０日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 13,741,000円 最低制限価格（税抜） ―

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

13,610,000円

13,520,000円

13,350,000円 落　札

13,470,000円

― 辞　退

13,550,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年９月３０日（金）　午前１０時２５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第２４号

　小型動力ポンプ付き積載車購入事業

　蟹田第４(塩越)分団消防自動車格納庫

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社善知鳥防災

　有限会社城栄産業　青森営業所

　株式会社消防安全センター青森

　有限会社丸栄消機

　有限会社青森消防設備

　東奥防災株式会社

　有限会社東日本環境保全工業　青森営業所

契　　約　　情　　報

　有限会社丸栄消機

　青森県青森市栄町一丁目１２番１号

　14,685,000円（うち取引に係る消費税額　1,335,000円）

　令和　４年１０月　４日

　令和　５年　３月２４日


